Hollywood

kein Text vorhanden

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

16:00 - 18:00

Stand: 19.12.25

QP 4-07 - Obfilda

Ort

Archewaldli

Vitaparcours Affoltern

Hindelerhiitte

Weiteres
keine pfadi
Infos folgen

Diashow von div. Lagern

Ubereschiitlete Infos folgen FWE
Leiterausbildung, keine Ubung

Infos folgen Pfadi-Chlaus/ Fihrer-Chlaus Nord

Infos folgen Pfadi-Chlaus Std

Infos folgen chlaus meitli

Waldweihnachten Infos folgen



