

QP 4-07 - Obfilda

Hollywood

kein Text vorhanden

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	-	-	keine pfadi
03.11	-	-	Infos folgen
03.11	-	-	Diashow von div. Lagern
10.11	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
17.11	-	-	Übereschütlete Infos folgen FWE Leiterausbildung, keine Übung
24.11	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
01.12	-	-	Infos folgen Pfadi-Chlaus/ Führer-Chlaus Nord
01.12	-	-	Infos folgen Pfadi-Chlaus Süd
08.12	-	-	Infos folgen chlaus meitli
15.12	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
19.12	-	-	Waldweihnachten Infos folgen

Stand: 19.12.25